

---

# Horago ApS

**CVR-nr.: 41332239**

Stormgade 200  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2024**

---

**René Gadeberg Smedegaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Horago ApS  
Stormgade 200  
6700 Esbjerg  
e-mailadresse: [info@horago.com](mailto:info@horago.com)  
CVR-nr.: 41332239  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning for 2023 - Horago ApS

Kære ejere, partnere og interessenter,

På vegne af Horago ApS præsenterer vi hermed ledelsesberetningen for regnskabsåret 2023.

Denne årsberetning er udarbejdet for at give jer en grundig forståelse af virksomhedens finansielle præstationer, driftsresultater og fremtidige udsigter.

### Økonomiske resultater for 2023:

I 2023 opnåede Horago ApS en fornuftig stigning på vores bruttfortjeneste, som resulterede i en stigning på mere end 300% på vores resultat af den ordinære drift. Vores ordinære resultat før skat steg med næsten 400%, og årets resultat blev næsten samme stigning på 378% i forhold til 2022. Disse økonomiske resultater afspejler vores succes i at øge effektiviteten og udvide vores indtægtskilder.

### Operationelle højdepunkter:

I 2023 har vi påbegyndt implementeringen af vores nye Marketplace, hvilket har været et stort strategisk initiativ for Horago ApS. Dette projekt har krævet betydelige investeringer og ressourcer, men det er en vigtig milepæl for vores fremtidige vækst og ekspansion.

Strategi og fremtidig retning Vores strategiske fokus for 2024 er den fulde implementering af vores Marketplace. Denne platform vil gøre det muligt for os at onboarde kunder fra hele EU, hvilket vil være afgørende for vores planlagte skalering af salg på det europæiske marked. Vi forventer, at dette vil åbne nye markedsmuligheder og styrke vores konkurrenceevne markant.

Strategiske samarbejder i EU vil være et stort fokusområde for at styrke vores position i nye markeder.

### ESG Initiativer:

Horago ApS er engageret i bæredygtighed og social ansvarlighed. I 2023 har vi fortsat vores bestræbelser på at minimere vores miljøpåvirkning og fremme bæredygtige praksisser i hele vores værdikæde. Vi har også fokuseret på at opretholde høje standarder for governance og social ansvarlighed i vores daglige drift.

### Afslutning:

2023 har været et år med betydelig fremgang for Horago ApS, både økonomisk og operationelt. Vi ser frem til 2024 med stor optimisme, da vi fuldt ud implementerer vores Marketplace og fokuserer på at skalere vores forretning i hele EU. Vi vil fortsat stræbe efter at levere værdi til vores kunder og interessenter gennem vores dedikerede indsats og strategiske fokus.

Med venlig hilsen,

René Gadeberg  
Direktør  
Horago ApS

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>713.725</b>	<b>681.357</b>
Personaleomkostninger		-577.174	-650.121
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>136.551</b>	<b>31.236</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.451	-3.625
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.100</b>	<b>27.611</b>
Skat af årets resultat		-33.025	-6.903
<b>Årets resultat</b>		<b>99.075</b>	<b>20.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.075	20.708
<b>I alt</b>		<b>99.075</b>	<b>20.708</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.444	49.191
Udskudte skatteaktiver			40.782
Andre tilgodehavender		66.651	105.367
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>307.095</b>	<b>195.340</b>
Likvide beholdninger		212.374	272.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>519.469</b>	<b>468.006</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>519.469</b>	<b>468.006</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-108.855	-129.563
Overført resultat		99.075	20.708
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-9.780</b>	<b>-108.855</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.069	456.530
Periodeafgrænsningsposter		46.180	120.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>529.249</b>	<b>576.861</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>529.249</b>	<b>576.861</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>519.469</b>	<b>468.006</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret